

NCC peruskorjaa R-talon Taideyliopiston käyttöön

NCC on sopinut Hemsön omistaman R-talon peruskorjauksesta Taideyliopiston Sibelius-Akatemian käyttöön Helsingin Pohjoisella Rautatiekadulla. Hemsö on Ruotsin johtava yksityinen yhteiskuntakiinteistöjen omistaja. Kyseessä on kokonaisvastuu-urakka, jonka arvo on noin 13,5 MEUR.

Pohjoinen Rautatienkatu 9:ssä sijaitsevaan R-taloon tehdään peruskorjaus, johon kuuluu mm. julkisivujen ja talotekniikan uusiminen. Suunnitteluvaihe on jo meneillään ja rakennustöiden odotetaan alkavan erillisellä purkuluvalla jo alkukesästä. Peruskorjaus valmistuu syksyllä 2019, jolloin jo useamman vuoden väistötiloissa toimineet opiskelijat pääsevät muuttamaan takaisin tiloihin.

– Korjasimme Puolimatkan nimen alla silloin Sibiksenä tunnetun rakennuksen viimeksi 80-luvun lopussa, joten on kunnia-asia päästä jatkamaan saman rakennuksen kanssa. Sijainti keskustassa aiheuttaa haasteita työmaalle, mutta onneksi meillä on paljon kokemusta ahtaassa kaupunkiympäristössä korjaamisesta, kommentoi toimialajohtaja **Vesa Ahlroos** NCC:ltä.

– Yhteistyö NCC:n kanssa kohteen peruskorjauksen valmistelussa on sujunut hienosti, ja uskomme, että samalla sujuvuudella saamme luotua erinomaiset olosuhteet opetukselle ja taiteelliselle toiminnalle, kommentoi Hemsön Suomen maajohtaja **Jarkko Leinonen**.

Osa Taideyliopiston Sibelius-Akatemian toiminnasta on ollut väliaikaisesti Nervanderinkadulla, koska eduskunta vuokrasi R-talon käyttöönsä Eduskuntatalon peruskorjauksen vuoksi. Nyt korjattavat tilat ovat olleet viimeksi opetuskäytössä vuonna 2014.

Lisätietoja:

Vesa Ahlroos, toimialajohtaja, NCC, puh. 050 366 6669

Jarkko Leinonen, maajohtaja, Hemsö, puh. 0400 150 841

Laura Saraste-Mäkinen, viestintäjohtaja, NCC, puh. 0400 764 148

NCC: Visiomme on uudistaa toimialaamme ja tarjota ylivertaisia kestävän kehityksen mukaisia ratkaisuja. NCC on yksi johtavista rakentamisen, kiinteistökehityksen ja infrastruktuurin yrityksistä Pohjois-Euroopassa. Sen liikevaihto vuonna 2017 oli lähes 5,6 miljardia euroa ja henkilöstön määrä 17.800. NCC:n osakkeet on noteerattu Tukholman NASDAQ OMX -pörssissä.